)

XVIl. Szepsi Bédva-kupa (2015) XVII. Moldavsky Pohar Bodvy
eredménylista - vysledkova listina
KEREKPAR - CYKLISTIKA

Kerékparosok, fiuk és lanyok (1997 és kés6bbi sziiletés(iek) - C1 - 66 000 m - Cyklistika, chlapci a dievéata (1997 a mladsi/-ie)

R.sz./5t.&. Név/Meno Sziil. év/Rok n. Varos/Mesto Orszag/Stat Egyesiilet/Klub Idé/Cas Hatrany/Rozdiel

1. C114  Burda Peter 1998 Kochanovce SVK  Kriwoteam Jatex 01:45:05 00:00:00
2. Cc8s8 Kasko David 1997 Filakovo SVK  FTC CC Filakovo 01:45:06 00:00:01
3. C103  Hrebik Tomas 1998 Hniezdne SVK  ATZ-FLY-CYcling Team 01:45:07 00:00:02
4. Cc4 Vojticko Denis 1999 Kezmarok SVK  CK MSK Kezmarok 01:45:08 00:00:02
5. C74 Vrchovsky Erik 1998 zilina SVK - 01:45:11 00:00:06
6. C3 Stasko Samuel 1997 Presov SVK  TJ Lokomotiva PreSov 01:45:14 00:00:09
7. C104  Szirmai Rudolf 1998 SVK 02:02:43 00:17:38
8. Cc2 Duzik Milan 1997 Tornala SVK  PaSA Lucenes 02:13:31 00:28:25
9. C1 Konkoly Daniel 1999 Kosice SVK 03:04:37 01:19:32
Kerékparosok, férfiak és nék (1976 - 1996) - C2 - 66 000 m - Cyklistika, muZi a Zeny (1976 - 1996) |

R.sz./3t.¢. Név/Meno Szill. év/Rok n. Varos/Mesto Orszag/Stat Egyesiilet/Klub Idé/Cas Hatrany/Rozdiel

1. C70 Kozel DuSan 1983 Kosice SVK  SK Klokan 01:45:03 00:00:00
2. C72 Stachura Lukas 1983 Bardejov SVK 01:45:04 00:00:00
3. C35 Petras Norbert 1993 Vislava SVK  CK Petras 01:45:05 00:00:01
4. C10 Lindak Martin 1994 Roznava SVK  Sportservis Team Bartislava 01:45:06 00:00:02
5. C62 Gerboc Tomas 1987 Snina SVK - 01:45:06 00:00:02
6. Cc27 Kostolnik Matu$ 1996 Humenné SVK  Kriwo Team Jantex Humenné 01:45:07 00:00:03
7. C108 Nemcik Lukas 1993 Kosice SVK  LKPetropol KoSice 01:45:08 00:00:04
8. C64 Penzes STefan 1983 Roziava SVK  BSS - Roziava 01:45:10 00:00:06
9. C66 Szabé Balazs 1987 Miskolc HUN 01:45:11 00:00:07
10. C34 Koval Alexander 1978 Presov SVK  MTC Vy$na Sebastova 01:45:12 00:00:08
11. Cc83 Lacu$ Miroslav 1996 SpiSské Tomasovce SVK  CK KezZmarok 01:45:12 00:00:08
12. Cl111  Karaszi Zoltan 1987 Bolbodgkévaralja HUN  Vinibike 01:45:15 00:00:11
13. c81 Panik Radoslav 1986 Podbrezova SVK  Bicelandia Brezno 01:45:17 00:00:13
14. Cc28 Urbancok Marek 1990 Rimavska Sobota SVK  Strada Factory Racing 01:45:27 00:00:23
15. C18 Hilovsky Peter 1988 Popro¢ SVK  dvekolesa.sk 01:46:06 00:01:02
16. C8 Kfemen Stanislav 1983 Presov SVK  Cyklomax Poprad 01:46:52 00:01:48
17. Cco7 Valko Lubomir 1992 KE- Tahanovce SVK 01:47:16 00:02:12
18. Cc9 Geletka Tomas 1987 PreSov SVK  PreSov 01:47:39 00:02:36
19. C112  Aguirre Viktor 1990 Venezuela VEN 01:48:52 00:03:48
20. C14 Volansky Stanislav 1984 Kosice SVK 01:48:52 00:03:48
21. Cca1 Tache Tomas 1976 Kosice SVK - 01:51:03 00:06:00
22. C101  Alexik Michal 1978 Stara lubovria SVK  BikeproBB 01:52:07 00:07:03
23. Cc82 Petrasovi¢ Daniel 1982 Kosice SVK 01:52:12 00:07:08
24, C113 Orsag Tomas 1989 KE SK Lemra 01:52:12 00:07:09
25. C26 Olejar Lubo$ 1984 Kosice SVK 01:52:13 00:07:09
26. C65 Fialka Denis 1985 Bystrice nad Pernstejnem CZE - 01:52:14 00:07:10
27. C100 Burian Matus 1978 Bratislava SVK 01:52:15 00:07:11
28. C86 Balaz Dominik 1990 Tul€ik SVK - 01:52:15 00:07:11
29. C33 Matia Matus 1991 Bretejovce SVK 01:56:42 00:11:38
30. C87  Martyniuk Peter 1989 Velaty SVK 01:58:40 00:13:36
31. C25  Sotek Marian 1996 Zilina SVK 01:58:40 00:13:36
32. Cc17 Molnar Lérant 1986 Biel SVK 01:58:43 00:13:39
33. C99 Gero¢ Radoslav 1987 Michalovce SVK Lemra 01:58:44 00:13:41
34. Cc7 Kocik Jan 1977 Kosice SVK  Kosice 01:58:45 00:13:41
35. C6 Strbakova Livia 1994 Kosice SVK 01:58:46 00:00:00
36. C90 Novak FrantiSek 1980 Spisska Nova Ves SVK Lemra 01:59:05 00:14:01
37. C56 Sovius Jozef 1980 Medzev SVK  HK Moldava nad Bodvou 02:02:42 00:17:38
38. C84 Hornik Marek 1977 Tvarozna SVK - 02:04:06 00:19:02
39. C11 Trembecky Marek 1979 Moldava n/B SVK  Saat Sport 02:06:52 00:21:48
40. C76 Kertész Zoltan 1985 Izso6falva HUN  Zuzmara Korcsolya Klub. 02:06:54 00:21:50
41, C12 Pasztor David 1995 Moldava n/B SVK 02:13:01 00:27:57
42, C16 Svab Martin 1982 Drienovec SVK  Oggy&Schwabs 02:13:30 00:28:26
43. C92 Semrak Peter 1978 Kosice SVK Lemra 02:15:14 00:30:11
44, C30 Téth Lorant 1980 Hrhov SVK 02:16:02 00:30:58
45, C73 Horvath Robert 1978 Moldava n/B SVK 02:16:55 00:31:51
46. Cc23 JasSova Monika 1987 Kosice SVK  dvekolesa.sk 02:19:47 00:21:01
47, C71 GreSova Katarina 1986 Kosice SVK - 02:19:49 00:21:03
48. C58  Voljtéch Vladislav 1976 Kosice SVK  Pro Sport Team Kosice 02:22:44 00:37:40
49, Cc21 Berta Istvan 1984 Kralovsky Chimec SVK 02:31:38 00:46:34
50. C29  Zupéan Radoslav 1977 Moldava n/B SVK 02:31:39 00:46:35
51. C32 Hacio Daniel 1984 Kosice SVK  LEMRA Cyclink Team KE 02:31:51 00:46:47
52. C102  Sykora Vilmos 1984 Moldava nad Bodvou SVK 02:31:53 00:46:49
53. C20 Benkova Eva 1982 Popro¢ SVK 02:37:06 00:38:20
54. C19 Fedorova Agnesa 1983 Moldava n/B SVK  HK Moldava n/B 02:42:11 00:43:24
55. C93 Buttella Julius 1978 Kosice SVK 02:51:56 01:06:52
56. C96 Chmura Marek 1983 Kosice SVK 02:51:56 01:06:53
57. C24 Vrabel Julian 1995 Zilina SVK 03:05:38 01:20:34
58. c22 Hruska Marian 1995 Zilina SVK 03:05:38 01:20:34
59. C15 Mitrova Nikola 1992 Kosice SVK 03:12:20 01:13:34
Kerékparosok, férfiak és nék (1975 és korabbi sziiletésiiek) - C3 - 66 000 m - Cyklistika, muzi a Zeny (1975 a starsi/-ie) |

R.sz./3t.¢. Név/Meno Szill. év/Rok n. Varos/Mesto Orszag/Stat Egyesiilet/Klub Idé/Cas Hatrany/Rozdiel

1. C110  Soler Sarmiento 1966 Columbia COL 01:45:05 00:00:00
2. C50 Chovanec Jaroslav 1974 Kosice SVK  bez licencie-KoSice 01:45:05 00:00:00
3. C79 Kovacik Miroslav 1966 Brezno SVK 01:45:07 00:00:01



C68
C46
C45
C40
C44
C107
C105
C49
C53
C85
C54
Cc89
C52
C41
C42
C106
C80
C4a7
C95
C48
C69
C78
C38
C63
C59
C43
C36
C75
Co4
C61
C55
C39
C115
C51
Cco8
Cc67
C109
C37

Kuzma Stefan
Laslofi Rudolf
Sanislo Attila
Humenik Karol
Smelko Frantisek
Habera Jan
Mic¢uda Boris
Vojticko Zdeno
Cintula Lubomir
Tajkov Peter
Kapak Daniel
Szabd Alexander
Kalna Pavol
Alexovits Stefan
Demko Gabriel
Sebest Stanislav
Jurasko Peter
Kallai Krisztian
Sokol Lubo$
Aschmann Rastislav
Bernat Augustin
Fabisik Slavomir
Stochla Anton
Nyirko Attila
Sulik Miroslav
Duzik Milan
Uhrin Imrich
Karaffa Jan
Racz Zsolt
Hronec Ladislav
Kasko Rébert
Balazs Csaba
Krupel'dk Marek
Luka¢ Ladislav
Rontova Stefania
Csécsi Tibor
Seman Jan
Szoréka Stefan

1972
1971
1971
1971
1968
1962
1967
1973
1964
1974
1967
1966
1956
1975
1973
1966
1968
1974
1968
1962
1947
1962
1960
1972
1958
1967
1967
1962
1973
1965
1966
1975
1969
1971
1967
1970
1961
1975

Moldavan/B.
Moldava n/B
Moldava n/B
Kosice

Jasov

Kosice
Moldava nad Bodvou
Kezmarok
KezZmarok
Kosice

Saca

Filakovo
Revuca
Moldava n/B
Mokrance
Kosice

Kosice- Saca
Satoraljatjhely
Vy$na Mysla
Kosice
Bratislava
Kosice
Moldava n/B
Miskolc

Kosice

Tornala

KoSice
Mokrance
Moldava nad Bodvou
Moldava n/B
Velky Kamenec
Moldava n/B
Moldava nad Bodvou
Moldava n/B
cecejovce

KE-Staré mesto
Moldava n/B

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Saat Sport
HK Moldava nadBodvou
Saat Sport Racing Team

Saat Sport Racing Team
Cykloteam Habera
FFWD

CK MSK KeZmarok

CK MSK Kezmarok
Kosice

Biatlon Revuca
Saat Sport racing team

forever young team
Kosice
CCFalcon

Depo Krasna
Taka Piestany

Saat Sport Racing Team

MultiSport Kosice

Moldava

Szepsi MTAG

01:45:07
01:45:09
01:45:15
01:45:19
01:45:59
01:50:37
01:52:12
01:52:12
01:52:12
01:52:12
01:52:14
01:52:14
01:52:14
01:52:15
01:52:17
01:58:45
01:58:46
01:58:47
01:58:55
02:01:13
02:02:45
02:04:06
02:04:07
02:07:29
02:11:19
02:13:21
02:14:53
02:19:03
02:20:01
02:26:34
02:26:34
02:28:33
02:28:39
02:32:34
02:35:29
02:36:34
02:36:44
02:57:19

00:00:02
00:00:04
00:00:10
00:00:13
00:00:54
00:05:32
00:07:06
00:07:06
00:07:07
00:07:07
00:07:08
00:07:09
00:07:09
00:07:10
00:07:11
00:13:40
00:13:41
00:13:41
00:13:50
00:16:07
00:17:39
00:19:01
00:19:02
00:22:23
00:26:14
00:28:16
00:29:48
00:33:58
00:34:55
00:41:28
00:41:28
00:43:28
00:43:34
00:47:29
00:00:00
00:51:29
00:51:39
01:12:13



